
Plnopryžové pneumatiky Trelleborg Excavator zaručují 
vynikající výkon i v těch nejdrsnějších podmínkách, 
například při likvidaci odpadů, zpracování železa a všude 
tam, kde hrozí defekty.

Jejich konstrukce je odolná proti propíchnutí a speciální 
složení zajistí maximální produktivitu vašich klíčových 
stojů při speciálních způsobech využití. Pneumatiky 
Trelleborg Excavator jsou vhodné pro jednoduchou montáž 
i dvojmontáž, která nabízí lepší stabilitu i vyšší nosnost. 
Excavator je také k dispozici v širší verzi, tzv. XL.

Plnopryžové pneumatiky Trelleborg Excavator byly  
navrženy zejména pro využití v oblasti zpracování  
odpadů a recyklace, jsou však také ideální do prostředi  
s vysokým rizikem poškození pneumatik, jako je budování 
infrastruktury nebo těžba dříví.

Hlavní výhody

•  Směs odolná proti proříznuti snižuje prostoje 
způsobené prasklou nebo jinak poškozenou bočnicí

• Vynikající stabilita
• Bezúdržbovost

PRÉMIOVÁ PLNOPRYŽOVÁ PNEUMATIKA PRO KOLOVÉ 
NAKLADAČE

Excavator

Excavator Excavator XL

EXCAVÁTORY ODOLNÁ PROTI 
PROPÍCHNUTÍ

VYSOCE ODOLNÉ  
PROTI OPOTŘEBENÍ

SMĚS ODOLNÁ  
PROTI PROŘÍZNUTÍ

VYSOCE STABILNÍ

Použití Vlastnosti pneumatiky

Brawler HD Excavator



Excavator
PRÉMIOVÁ PLNOPRYŽOVÁ PNEUMATIKA

EXCAVATOR

EXCAVATOR XL

BRAWLER HD EXCAVATOR

Rozměr pneumatiky Velikost ráfku Celkový průměr 
(mm)

Šířka průřezu
(mm)

Statická zátěž 
(kg) 

Nosnost při 
10 km/h (kg) 

10.00-20 7.0/7.5/8.0-20 1.005 240 7.550 5.450

12.00-20 8.0/8.5-20 1.092 256 9.515 6.865

Pozn.: K zakoupení také jako dvojitá sestava.

Rozměr pneumatiky Velikost ráfku Celkový průměr 
(mm)

Šířka průřezu
(mm)

Statická zátěž 
(kg) 

Nosnost při 
10 km/h (kg) 

8.25-20 6.5-20 950 228 5.510 3.980

9.00-20 6.5/7.0-20 994 208 6.795 4.905

10.00-20 7.0/7.5/8.0-20 1.023 253 7.550 5.450

12.00-20 8.0/8.5-20 1.093 278 9.515 6.865

Pozn.: Pneumatiky Excavator a Excavator XL nejsou určeny k použití na vysokozdvižných vozících.

Rozměr pneumatiky Velikost ráfku Celkový průměr 
(mm)

Šířka průřezu
(mm)

Statická zátěž 
(kg) 

Nosnost při 
10 km/h (kg) 

42x10x22* 10.00-20 dual 1.066 558 14.095 10.704

45x10x24* 12.00-20 dua 1.143 609 27.500 17.150

48x10x27* 12.00-24 dual 1.219 687 32.270 20.160

52x10x31* 14.00-24 dual 1.320 787 40.495 25.310

* Dostupná také v dezénu Traction
0

6
.2

3

Yokohama TWS Czech Republic a.s. 
Švehlova 1900/3, 106 25 Praha 10, Česká republika 

Telefon: +420 739 208 189 
www.trelleborg-tires.com/cs-cz

Sledujte nás

Tire iBrochure


